
UCHWAŁA NR XXI/155/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Szprotawy do ustalania wysokości cen 
i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 712 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XX/140/2020 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Szprotawy do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: C12BB7E3-7D8A-4F7A-9FB5-8DD9D6B503AE. Podpisany Strona 1




